I

М И Н И С ТЕРС ТВ О  К УЛ Ь ТУРЫ
ЧЕМ Е И С КО Й Р ЕСИ У БЛ И КИ

ОПИЯ
5ЕРНА

ПРИКАЗ № У /-Д /> ,

" $ . » Cc-n-jl^/U.1- 201 Or.

< '• назначении Ахмадова А-В.А.

г. Грозный

''А* *>♦!•W-W1 f•• ч
. v«
... v *

• «О т*-

I

1

• ■ t  A

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Ахмадова Абдул-Вахаба Аюбовича на должность
генерального директора ГУ «Мемориальный комплекс Славы
им.А.А. Кадырова» с 13 апреля 2010 года с окладом в месяц согласно
штатному расписанию.

Основание: заявление Ахмадова А-В.А. от 13.04.20Юг,
договор, заключенный с Ахмадовым А-В.А. от 13.04.2010г.

трудовой 1 ^

■. ',&к *!
1* • Ч

у

\
.  •

*
t ;
? ’
о

С приказом ознакомлен:

f b t n u o

-A.V-h • • *

• -■ У Г f

* -  -  •• v к  '■ *

4 . <• ‘  :  '■ 's & iifo S  * *• *

-A4 V  ;

• • 1 ■: • '-г-.- '

• ' •  *>